关于做好2008-2009学年学生教学信息员队伍组建工作的通知
各学院：
学生教学信息员队伍是学校教学质量监控体系的重要构成部分，为提高教学质量，继续加强教学信息反馈，充分发挥学生参与教学管理和自我管理、自我教育的作用，请各学院做好新学年学生教学信息员的换届与组建工作，相关事宜通知如下：
一、教学信息员队伍组建
学生教学信息员设学校和学院两级，学校教学信息员由学院推荐，经教务部审核后聘任，学院教学信息员由学院负责聘任。
各学院可采取自愿报名和推荐相结合的方式择优聘任，原则上每专业、每年级设立教学信息员1-3名（毕业班除外）。各学院要高度重视学生信息员队伍建设，指派一名教师负责做好学生信息员管理工作，并以学院为单位，指定组长1人、副组长1-2人，将其推荐为校级教学信息员。
二、学生教学信息员条件
学生教学信息员应符合如下条件：
（1）思想品德优良，有参与教学管理的积极性；
（2）工作责任心强，处事公正，敢于说话，能代表同学反映意见；
（3）学习态度端正，有良好的学习方法和学习习惯；

（4）人际关系良好，具有一定的观察能力、组织管理能力、沟通能力和团结协作精神。
三、其他事项请详见《浙江万里学院学生教学信息员工作规定》
请各学院务必于下周二（10月28日）前把校级学生信息员推荐名单报至教务部教学科。
附：《浙江万里学院学生教学信息员工作规定》
    《浙江万里学院学生教学信息员推荐表》
教务部

2008-10-24